
PORTARIA Nº 061/2017. 
 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

ART.1º - Conceder ao Senhor, Marcelo Barroco, Motorista, inscrito no CPF sob o nº 

079.073.358-76, o valor de R$ 231,78 (Duzentos e trinta e um reais e setenta e oito centavos), 

equivalente a 01 (uma) diária para o dia 19/06/2017, que estará em viagem a Pato Branco – PR, para 

levar a Equipe Técnica do CREAS na apresentação do Programa Família Acolhedora convidada 

através do Ministério Público. 

 

REGISTRE-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 

 Em, 19 de junho de 2017.  

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 


